jfel». 1295. « Philippus, Dei grat ia, Francorum rex , universis collectoribus 
quinquagesimi ad quos présentés littere pervenerint, salutem. Manda-
mus vobis quatinus, in colligendo et levando dictum quinquagesimum 
in ten-a religiosorum virorum abbatis et conventus sancti Pétri Car-
notensis, in qua habent altam justiciam, vocetis gentes eorumdem, et , 
ipsis gentibus presentibus, dictum quinquagesimum colligatis, ipsis 
religiosis, juxta ordinationem a nobis factam, de eodem quinquage-
simo porcionem debitam persolvatis. Actum Parisius, die martis post 
conversionem sancti Pauli, anno Domini millesimo ducentesimo no-
nagesimo quinto. » 

G L Y I . 

Prior et convenlus sancti Pétri honorarium stipendium Bartholoinaeo, abbali abdicanti, 
de monasterii bonis statuunt. 

51 1295. « In nomine Domini, amen. Universis presens instrumentum pu-
blicum inspecturis, prior et conventus monasterii sancti Pétri Carno-
tensis, salutem in omnium Salvatore. Noveritis quod, cum vir venera-
bilis pater in Christo ac pastor noster Bartholomeus divina provi-

' Bartholomseus abbas munus suum deposuit a. l agS , obiitque a, i3og. 
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dentia, monasteril nostri quondam abbas, considei-aus et attendens 

quod, tam propter senilem etatem quam, propter impotenciam ac de-

bilitatem sul corporis, que claro clarius evidenter apparent, nos ac 

nostrum monasterium non posset commode in tempôralibus et spiri-

tualibus gubernare, nec jm-a ipsius nostri monasterii defensare; et 

quod, si ipse in statu suo remaneret, detrimentum tam in tempôralibus 

quam in spiritualibus et periculum eidem nostro monasterio immine-

ret; ipseque liumiliter, propter causas predictas, simpliciter et abso-

lute ac libéré, de auctoritate et assensu reverendi patris et domni domni 

S. ', Dei gratia, Carnotensis episcopi, motu proprio quantum in se fuit, 

in manibus venerabilis et discreti viri S . , prepositi de Auversio, in 

ecçlesia Carnotensi, loco et nomine domni episcopi, ex potestate ipsi 

preposito et venerabili yiro officiali Carnotensi ab eodem domno epi-

scopo, per suas patentes litteras, in hac parte specialiter commissa ; sub 

istis verbis, cuilibet in solidum, présente ipso officiali Carnotensi, regi-

men et administrationem hujusmodi publice in nostro capitulo pure 

et libéré resignarit; dictamque resignationem sic factam iidem pre-

positus de Auversio et officialis Carnotensis, cognito plenius de impo-

tentia et debilitate predictis, loco et nomine dicti domni episcopi,